
Uchwała Nr 185/2020 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 5 marca 2020 r. 
 

w sprawie: ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla dyrektora Szpitala Powiatowego im. Jana 
Pawła II w Trzciance. 

 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) oraz art. 1 pkt 16, art. 2 pkt 10, art. 5 ust. 1, art. 6 ust. 1, art. 8 pkt 10 
ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi  
(j.t. Dz. U. z 2019 r., poz. 2136), w związku z uchwałą Nr 36/2019 Zarządu Powiatu Czarnkowsko 
-Trzcianeckiego z dnia 21 lutego 2019 r. w sprawie powołania Mirosława Szymajdy na stanowisko dyrektora 
Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance, uchwala się co następuje: 

 
 
 

§ 1. Ustala się dyrektorowi Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance Panu Mirosławowi 
Szymajdzie jednoskładnikowe wynagrodzenie miesięczne w wysokości 15.500,00 zł brutto (słownie: 
piętnaście tysięcy pięćset złotych). 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 

 
§ 3. Traci moc uchwała: Nr 37/2019 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 21 lutego 
2019 r. w sprawie: ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla dyrektora Szpitala Powiatowego im. Jana 
Pawła II w Trzciance. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 kwietnia 2020 r. 

 
 
 
 
 

Starosta 
Czarnkowsko-Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 
 
 

 
 Członkowie Zarządu: 

 

1. Kryger Sławomir …………………………. 
 

2. Ignasiński Włodzimierz  …………………………. 
 

3. Pawłowski Waldemar …………………………. 
 

4. Pertek Jan ………………………… 



U z a s a d n i e n i e 
do uchwały Nr 185/2020 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 5 marca 2020 r. 

 
 
 

W związku z wnioskiem z-cy dyrektora Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance 

oraz głównej księgowej szpitala z dnia 20.12.2019 r., którzy zwrócili się do Zarządu Powiatu  

o podwyższenie wynagrodzenia miesięcznego dla dyrektora Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II  

w Trzciance, dokonano analizy wynagrodzeń w sp zoz. Zgodnie z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 3 marca 

2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (j.t. Dz. U. z 2019 r., poz. 

2136), organem właściwym do ustalenia wynagrodzenia dyrektorowi jest organ założycielski dla tego 

podmiotu.  

Maksymalna wysokość wynagrodzenia miesięcznego dla osób, o których mowa w art. 2 pkt.10 

ww. ustawy, tj. kierowników samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, nie może 

przekroczyć sześciokrotności przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw, 

bez wypłat nagród z zysku w czwartym kwartale roku poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa 

Głównego Urzędu Statystycznego. Wynagrodzenie to w IV kwartale 2019 roku wynosiło 5.367,71 zł.  

Ustalone w uchwale wynagrodzenie dla dyrektora Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II  

w Trzciance jest zgodne z zapisami ustawy o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami 

prawnymi i nie przekracza sześciokrotności powyższego przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia.  

Uchwała nie rodzi skutków finansowych dla budżetu Powiatu, gdyż środki na zwiększenie 

wynagrodzenia ujęte są w planie finansowym Szpitala.  

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


